telah dilaksanakan evaluasi penawaran untuk Paket Pengadaan Sertifikasi M ahasiswa Prodi 

Akuntansi dengan hasil sebagai b e rik u t:

A. Penyedia Barang/Jasa yang diundang untuk memasukkan penawaran yaitu:
Lainnya. LSP Teknisi Akuntansi alamat Jl Kelapa dua wetan KompleK PTB Blok IQ no 
12 Ciracas Jaktim  dengan harga penawaran Rp 68.000.000 ( Enam Puluh Delapan Juta 

Rupiah ).

B. Evaluasi Penawaran adalah sebagai berikut:
1. Evaluasi Penawaran dimulai dari evaluasi administrasi. Apabila memenuhi 

persyaratan administrasi dilanjutkan dengan evaluasi teknis, apabila memenuhi 
persyaratan teknis dilanjutkan dengan evaluasi harga, dan apabila memenuhi

[...]

Harga Penawaran 
Harga Setelah 
Negosiasi

Dem ikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenam ya untuk dapat 

dipergunakan sebagaimana mestinya.

Lainnya. LSP Teknisi Akuntansi
Jl Kelapa dua wetan KompleK PTB Blok IQ no 12 Ciracas 
Jaktim
21.062.318.7-071.000
Rp 68.000.000 ( Enam Puluh Delapan Juta Rupiah ).
Rp 61.200.000 ( Enam Puluh Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah ).

Penyedia yang dinegosiasi
’eknisi Akuntansi

Pejabat Pengadaan

MURTANTO
Direktur

Suci Oktavia Ansari, SE 
NIP : 199010102014042001

Lam pi ran
BERITA ACARA KLARIFIKASI TEKNIS DAN NEGOSIASI HARGA 

Paket Pekerjaan : Pengadaan Sertifikasi Mahasiswa Prodi Akuntansi

[...]

tercantum  dalam  dokumen.

2. Bersedia menjalankan pekerjaan sesuai yang ditawarkan setelah m enerinia 

SP/SPM K dalam  jangka waktu pelaksanaan 4 ( Empat) hari kalender.
B. Negosiasi Harga :

1. Harga penawaran semula : Rp 68.000.000

2. Harga setelah neg o sias i: Rp 61.200.000
Terbilang : Enam Puluh Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah

IV. Kesimpulan
Berdasarkan hal-hal tersebut di atas, m aka Pejabat Pengadaan menyim pulkan bahwa 

Lainnya. LSP Teknisi Akuntansi dapat ditetapkan sebagai penyedia barang/jasa untuk 

pelaksanaan pekerjaan tersebut di atas.

Dem ikian Berita acara ini dibuat sebenaraya untuk dapat digunakan seperlunya.

[...]

Harga Penawaran 
Harga Setelah 
Negosiasi

Pengadaan Sertifikasi Mahasiswa Prodi Akuntansi 
Lainnya. LSP Teknisi Akuntansi
Jl Kelapa dua wetan KompleK PTB Blok IQ no 12 Ciracas Jaktim 
21.062.318.7-071.000
Rp 68.000.000 ( Enam Puluh Delapan Juta Rupiah ).
Rp 61.200.000 ( Enam Puluh Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah ).

Proses selanjutnya m enunggu penerbitan Surat Perintah Kerja (SPK) dari Pejabat 
Pem buat Kom itm en (PPK).

Pejabat Pengadaan

^Suci Oktavia Ansari, SE 
NIP : 199010102014042001

Tem busan :

Pejabat Pem buat Komitmen.

KEM ENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,